
 
 

UCHWAŁA NR 86.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 
 Na podstawie  art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 
majątkowe i  bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 
2015 roku . 

    
  

   
 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 12 746 657,00 0,00

Licea ogólnokształcące 2 446 082,00 - 1,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 384 787,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 29 519,00

Zespół Szkół Budowlanych 120 867,00 - 29 519,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 716,00 - 1,00

Zespół Szkół Budowlanych 9 316,00 - 1,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 200,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 5 619,00

Zespół Szkół Budowlanych 22 350,00 - 5 619,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 914,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 1 649,00

Zespół Szkół Budowlanych 4 034,00 - 1 649,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 215,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 2 140,00

Zespół Szkół Budowlanych 8 640,00 - 2 140,00

Szkoły zawodowe 5 192 761,00 1,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 5 265,00

Zespół Szkół Budowlanych 2 000,00 - 265,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 5 000,00 - 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 955 418,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 268 791,00

Zespół Szkół Budowlanych 1 106 114,00 - 183 789,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 849 304,00 - 85 002,00

268 791,00

922 325,00

764 302,00

1 735,00

0,00

1 955 418,00

80130 5 192 762,00

7 000,00

5 265,00

81 215,00

2 140,00

6 500,00

31 914,00

1 649,00

2 385,00

233 200,00

5 619,00

16 731,00

91 348,00

121 715,00

9 315,00

80120 2 446 081,00

1 384 787,00

29 519,00

Załącznik  do uchwały Nr 86.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 31.08.2015 r.

Rozdział Po zmianie
12 746 657,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 335,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 40 415,00

Zespół Szkół Budowlanych 208 000,00 - 33 094,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 147 335,00 - 7 321,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 52 104,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 17 578,00

Zespół Szkół Budowlanych 31 450,00 - 9 692,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 20 654,00 - 7 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 885,00 1,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 39 082,00

Zespół Szkół Budowlanych 118 235,00 - 35 480,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 45 650,00 - 3 601,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 000,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 914,00

Zespół Szkół Budowlanych 9 000,00 - 914,00

4260 Zakup energii 227 000,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 75 825,00

Zespół Szkół Budowlanych 140 000,00 - 20 201,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 87 000,00 - 55 624,00

4270 Zakup usług remontowych 591 794,00 0,00
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 10 000,00

Zespół Szkół Budowlanych 10 000,00 - 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 2 460,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 3 000,00 - 2 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 300,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 21 802,00

Zespół Szkół Budowlanych 46 000,00 - 7 150,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 27 300,00 - 14 652,00 12 648,00

81 300,00

21 802,00

38 850,00

3 000,00

2 460,00

540,00

591 794,00
10 000,00

0,00

75 825,00

119 799,00

31 376,00

914,00

8 086,00

227 000,00

82 755,00

42 049,00

13 000,00

12 768,00

166 886,00

39 082,00

52 104,00

17 578,00

21 758,00

40 415,00

174 906,00

140 014,00

355 335,00



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 800,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 8 819,00

Zespół Szkół Budowlanych 6 000,00 - 3 916,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 6 800,00 - 4 903,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 5 023,00

Zespół Szkół Budowlanych 5 000,00 - 2 307,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 4 000,00 - 2 716,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 5 005,00

Zespół Szkół Budowlanych 5 000,00 - 1 005,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 4 000,00 - 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 895,00 0,00
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 20 560,00

Zespół Szkół Budowlanych 84 560,00 - 20 560,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 212 682,00 0,00
3250 Stypendia różne 31 124,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 2 254,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 4 038,00 - 2 254,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

844 395,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639 722,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 260 795,00

Zespół Szkół Budowlanych 405 655,00 - 161 064,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 234 067,00 - 99 731,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 298,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 44 678,00

Zespół Szkół Budowlanych 69 360,00 - 27 473,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 40 938,00 - 17 205,00

41 887,00

23 733,00

134 336,00

110 298,00

44 678,00

639 722,00

260 795,00

244 591,00

2 254,00

1 784,00

80150 844 395,00

64 000,00

80146 212 682,00
31 124,00

0,00

138 895,00
20 560,00

9 000,00

5 005,00

3 995,00

5 023,00

2 693,00

1 284,00

2 084,00

1 897,00

9 000,00

12 800,00

8 819,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 15 675,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 7 479,00

Zespół Szkół Budowlanych 9 940,00 - 3 956,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 5 735,00 - 3 523,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 10 665,00

Zespół Szkół Budowlanych 8 000,00 - 8 000,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 10 000,00 - 2 665,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 772,00

Zespół Szkół Budowlanych 1 000,00 - 772,00

4260 Zakup energii 45 000,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 36 825,00

Zespół Szkół Budowlanych 10 000,00 - 10 000,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 35 000,00 - 26 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 10 020,00

Zespół Szkół Budowlanych 4 000,00 - 4 000,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 7 700,00 - 6 020,00

Pozostała działalność 137 856,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 492,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 7 500,00

Zespół Szkół Budowlanych 32 500,00 - 7 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 437 800,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 340 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 190 000,00

Zespół Szkół Budowlanych 190 000,00 - 190 000,00

190 000,00

0,00

437 800,00

90005 340 000,00

190 000,00

89 492,00

7 500,00

25 000,00

0,00

1 680,00

80195 137 856,00

8 175,00

11 700,00

10 020,00

45 000,00

36 825,00

0,00

1 000,00

772,00

228,00

10 665,00

0,00

7 335,00

5 984,00

2 212,00

18 000,00

7 479,00

15 675,00



Pozostała działalność 37 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 3,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 200,00 - 3,00

926 Kultura fizyczna 67 000,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 67 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 800,00 0,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00 3 804,00

Zespół Szkół Budowlanych 3 000,00 - 1 052,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 4 000,00 - 2 752,00

75 784 878,00 0,00Razem: 75 784 878,00

3 804,00

1 948,00

1 248,00

67 000,00

92605 67 000,00

31 800,00

2 800,00

3,00

197,00

90095 37 800,00


